Repertorium. Fo. XIX.

¶ Secretum accipiens tacite paciscitur cum committente ne revelet. viij.
¶ Secretum tenere est de iure naturali. viij.
¶ Secretum est seruandum ratione vnitatis: et communis vtilitatis. ix.
¶ Secreti et confessionis sigillum frangens crimen prodicionis incurrit. xi.
¶ Secretum est siue materia sit talis siue in iugum. Secretum seruare tenetur quis de lege (xij).
¶ Secreti sigillum est de iure diuini (nature. xij). no sicut sigillum confessionis. xiiij.
¶ Secretum quod probari non potest tenet quis celare sub pena peccati mortalis. xv.
¶ Secretos actus inquirentes prelati peccant damnabiliter. xvij.
¶ Secretum si est reuelandum persona reuelari non debet. Secretum confessionis nullo modo (xviij) reuelari debet: etiam si sacerdos producat in Secretum tendens in corruptio (teste. xxi). ne in multitudinis vel grane damnum alterius reuelandum est testificando vel denunciando. xxij.
¶ Secretum non tendens in preiudicium alterius quis non debet reuelare etiam ex mandato iudicis. xxiiij.
¶ Secretum preiudiciale reuelando testificando vel denunciando infamia non procedente. xxv.
¶ Secretum alteri preiudiciale reuelandum est iudici precipienti. lxx.
¶ Secretum pateri debet prelati precipienti. etiam si promissus fuisset non reuelari. lxxi.
¶ Secretum non preiudiciale non debet reuelari etiam prelati precipienti. lxxii.
¶ Secretum preiudiciale non debet recipi et receptum debet reuelari. lxxv.
¶ Secretum si quis promiserit tenere sub iuramento: contra veritatem et obedientiam tenere non obligat. Secretum commissum sacerdoti sub sigillo confessionis extra tamen confessionem reuelandum est si in testem producat. lxxxiij.
¶ Secretum illiciti consilij reuelari potest obstanti iuramento. lxxxvi.
¶ Secretum commissum intelligitur de honesto non de alteri nocuo. lxxxviiij.
¶ Secretum licet sit de iure naturali tamen quomodo tenendum est declaratur. ciiij.
¶ Secretum non est seruandum extante preiudicio tertij. cxviiij.
¶ Secretum non est tenendum pro repellenda alterius iniuria. cxix.
¶ Secreti directio si est necessaria saluti vel indemnitati aliorum non est materia secreti vel iuramenti de celando. cxxx.
¶ Secretum est de iure naturali: quoniam coarctat debet materia. cxxxiiij.

¶ Secretum non debet reuelari quando in eo non est preiudicium tertij. cxxxviiij.
¶ Secretum simplex multum differt a secreto confessionis. cxxxviiij.
¶ Secretum simplex referari potest in casu alteri preiudicabili et in crimine heresis et lese maiestatis. Secretum licet sit de iure naturali (tis. cxi). tamen habet exceptiones propter maiorem rationem eiusdem iuris naturalis. cxli.
¶ Secreta alteri preiudicabilia inquirenda sunt. Secretum non est tenendum: (preiudicium. cxliij). si multa mala oriri possunt ex eius retentione. Secretum simplex et secretum confessionis non est per omnia equiparandum. cxliij.
¶ Secretum simplex vel coarctat reuelat quoniam ex iusticia ad alios seruandum est obligatum illis sciens. cxliij.
¶ Secretum confessionis nullo casu debet infringi. Secretum commune siue simplex: quare (clv). magis potest reuelari quam secretum confessionis cum utrumque sit de iure nature. clvi.
¶ Secretum confessionis tenere sub maiori obligatione cadit: quam secretum simplex. clviij.
¶ Secretum confessionis est alterius rationis quam secretum simplex. clx.
¶ Secretum simplex potest reuelari non solum in crimine heresis et lese maiestatis: sed etiam quando tendit in grane damnum alterius. clx.
¶ Secreti preiudicialis reuelatio non impedit recursum ad superiorem. clxi.
¶ Secreti reuelatio non dat occasionem mentiendi secus esset in secreti confessionis reuelatione. clxii.
¶ Secretum de crimine commisso reuelat ad effectum punitionis: de committendo ad impediendum ne committatur. clxxxviiij.
¶ Secretum ita debet seruari nisi aliter cogat obedientia: damnatio innocens: vel alia. clxxxviiij.
¶ Secretum promissum non reuelando non obligat promittentem in casu quo aliquis innocens damnaretur vel necesse esset mentiri: vel grane scandalum oriri. clxxxix.
¶ Secretum promissum multum differt a secreto confessionis. cxc.
¶ Secretum confessionis et secretum simplex se habent ut superius et inferius. ccviiij.
¶ Si in secreti reuelatione non posset persona reuelari: non esset differentia inter confessionis et secreti sigillum. ccxvi.
¶ Sanctus Thomas non debuit facere bimum distinctionem in precedenti materia scilicet intentum aliquorum. ccxviij.
¶ In secreti reuelatione debet etiam persona reuelari: si sciens in testem producat. ccxviij.
¶ Secreta persona in causa preiudicabili si

Repertorium.

nō reuelatur periculū maximum est. cccxvi.
¶ Secretū commissū sub sigillo cōfessionis ex
tra cōfessionē nō debz recipi: si tñ recipiat te
¶ Inter commissū sub sim (nēdū est. cccxx.
plici secreto et sub sigillo cōfessionis extra cō
fessionem est aliqua differentia. cccxxij.
¶ Sigillū cōfessionis nullo casu est referan
dum: etiam ob crimen heresis. cccxxix.
¶ Sigillum secreti differt a sigillo p̄fessionis.
¶ De littera. T. (lxxiiij)

Testis non debet reuelare
ea que sibi sub secreto sunt comissa. x.
¶ Testis tenetur ad testificādū etiā si nō req
rat p̄ liberādo homie ab iniusta morte. xxiiij
¶ Testis interrogatur secū dū ordinē iuris:
qñ inquisitionē precedit infamia. xxix.
¶ Testis tenetur dicere veritatē de his q̄ sibi
sunt comissa sub sigillo cōfessionis extra ta
men cōfessionem. lxxvij.
¶ Testis sciēs aliqd̄ in secreto alteri p̄ iudica
bili tenet illō reuelare iudici p̄cipiētī. lxxxiij.
¶ Liberare hominē ab iniusta morte vel ini
quo dāno: quis tenetur etiā si testimoniū ei
non requiratur. cxcj.
¶ Testis debet testificare de facto: tēpore et
loco et personis. cccxix.

Testis nō tenetur probare q̄ deponit dicit.
¶ Testes potest recipere iudex nullo instate in
causa criminali. clxxxi.
¶ Testes liberi homines in causis criminali
bus nō supponūtur torturis regni. clxxxij.
¶ Timēti offendi potest iudex facere: vt p̄ste
tur cautio de non offendendo. lxxvij.
¶ Theologo est turpe: si dicat aliquid esse in bi
blia: et non inuenit. ciiij.

¶ De littera. U.

Viam ferro aperit qui p̄
contraria procedit. cij.
¶ Verbum euangelicū dic ecclesie intelligi
tur. i. dic prelato. lxi.
¶ Verbum dic ecclesie intelligitur. i. ad fo
rum ecclesiasticum recurrere. lxx.
¶ Veritas ē triplex. bone vite: doctrine et iusticie
¶ Veritatem tacere est peccatum (eccly.
mortale in iudice et teste. cclxviij.
¶ Veritatis proditores qui sunt. ccliiij.
¶ Ad veritatē iusticie q̄ pertineant. cclv.
¶ Veritas iusticie in iure positio et dispensa
bili: potest omitti propter scandalū. cclviij.
¶ Veritas iusticie nō est omittēda p̄pter sed
¶ Vitā corporalem etiam vir (dals. cclx.
tuos duplici de causa amat. cxviij.

¶ Finis Repertorij.

Explicite ad laudem dei eiusqz intemera
te genitricis Marie et virginis tractatus seu questio de secreto: quādo
debeat aut non debeat reuelari. Una cum eiusdem vtilissimo rep
torio. Edita per clarissimum iuris vtriusqz consultum do
minum Arnaldum Albertinum: tunc canonicum ec
clesie Maloricensis: nunc vero Episcopum
Pattensem inquisitoremqz regni Valen
tini. Impressa Valētie industria pro
bi viri Francisci Romani chal
chographi Valētini. Anno
a virgineo partu. Mil
lesimo quingente
simo tricesimo:
quarto.